: taleltennts

Troelant C - Kruibeke E

Afdeling 4 - Oost-Vlaanderen - Senioren

Wedstrijd

Datum

Beginuur

Einduur

Score Sets Points

010/041

03-12-20

20:00

Lokaal: Jeugdhuis Troelant - Vleeshouwersstraat, 4c - 9112 Sinaai-Waas

No

Lidnr

Naam

KI.

W.

Ov.

No

Lidnr

Naam KI. [ W. | Ov.

1

1

2

2

3

3

Ploegwaarde (Thuisploeg) = 3

Ploegwaarde (Bezoekers) = 3

Nb

Thuis

Bezoekers

Set 1

Set 2 Set 3

Set 4 Set 5

Sets Wedstrijd

1

Handtekeningen en lidnummers:

Kapitein thuisploeg

Kapitein bezoekers

Hoofdscheidsrechter

Commentaar op de wedstrijd
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